



Kraków, dn. 14.05.2020 r.

L.dz. 180000/271/27/20/ZAP

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 180000/271/3/2020-ZAP na „Dostawa mebli biurowych dla ZUS O/Kraków”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie – udziela odpowiedzi na skierowane do treści SIWZ pytania jak niżej:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga, aby meble spełniały normę m.in. PN-EN 527-2:2004. Ta norma została wycofana i zastąpiona 527-2:2017 wersja angielską. Czy Zamawiający dopuści normę PN-EN 527-2:2017 w języku polskim?

Odpowiedź 1:

Zamawiający w zakresie określonym SIWZ dopuści normę PN-EN 527-2+A1:2019-08.

Pytanie 2:

Podane przez Zamawiającego wymiary krzesła Offix są nieaktualne, zatem czy dopuszcza aktualne wymiary :

całk. wys. : 1035 -1230mm

wys. siedziska: 420-550mm

szer. siedziska: 490mm

gł. siedziska: 415mm.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie określa wymiarów foteli Offix.

Zamawiający precyzuje zakres wymiarów na podstawie foteli użytkowanych.

Wymiary podstawowe:

- całkowita wysokość krzesła mierzona od podłogi do krawędzi górnej oparcia, regulowana w zakresie: 1010-1230 mm
- całkowita wysokość siedziska mierzona od podłogi do krawędzi górnej siedziska, regulowana w zakresie: 450-600 mm
- szerokość siedziska (mierzona w najszerszym miejscu): min. 460 mm
- głębokość siedziska (mierzona w najszerszym miejscu): min. 450 mm.

Pytanie 3:

Tapicerka do krzesła biurowego

Czy Zamawiający dopuści równoważną normę ISO 105-B02 (odporność na światło)

Odpowiedź 3:

Zamawiający w zakresie określonym SIWZ dopuści normę PN-EN ISO 105-B02:2014-11.

Dyrektor Oddziału

Marcin Kopeć